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Grupa Nice na CES 2020 w Las Vegas

NICE Polska Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 2a

05-800 Pruszków

tel. 22 759 40 00 

fax 22 759 40 21 

nice@nice.pl 

www.nice.pl 

» więcej o firmie

W dniach 7–10 stycznia 2020 r. Grupa Nice weźmie udział w
najważniejszym światowym wydarzeniu poświęconym technologii i
elektronice użytkowej.
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« wróć

Nice, międzynarodowa włoska firma, która jest liderem w zakresie automatyki domowej,

bezpieczeństwa i inteligentnego domu, rusza do Stanów Zjednoczonych, aby wziąć udział w

kolejnej edycji targów CES, odbywających się w Las Vegas w dniach 7-10 stycznia 2020 r.

Grupa Nice debiutuje na CES z markami Nice, FIBARO i abode: na interaktywnym stoisku (# 40724 -

obszar Tech West, Sands, pawilony AD) gdzie odwiedzający będą mogli osobiście zobaczyć i sprawdzić

rozwiązania oparte na zaawansowanej technologii oferowanej przez Grupę Nice. Dzięki wciągającym

doświadczeniom przy wykorzystaniu wirtualnej rzeczywistości, zwiedzający będą mieli okazję

eksperymentować z różnymi scenariuszami, które mogą mieć zastosowanie w inteligentnym domu.

Nice skupia się na ludziach ułatwiając im życie poprzez automatyzację codziennych czynności,

umożliwienie maksymalnej kontroli oraz zagwarantowanie pełnego bezpieczeństwa. Misją Nice jest

upraszczanie życia dzięki udostępnieniu funkcjonalnych produktów o nowoczesnym wzornictwie. Dzięki

know-how wypracowanemu w ciągu ponad dwudziestu pięciu lat historii oraz nowym markom, Grupa

oferuje pełną gamę systemów zapewniających sterowanie przestrzenią życiową przy zachowaniu

maksymalnego komfortu i bezpieczeństwa.

Unikalny ekosystem Yubii® firmy Nice, umożliwiający sterowanie systemami inteligentnego domu będzie

jedną z nowości na amerykańskim rynku, prezentowaną podczas targów na stoisku nr 40724.

Odwiedzający będą mogli zapoznać się ze wszystkimi rozwiązaniami dla automatyki domowej włoskiego

koncernu: od sterowania automatyką do rolet, markiz, żaluzji, bram i bram garażowych, po czujniki

alarmowe i bezpieczeństwa.

Obecność grupy Nice na CES będzie również okazją do poznania nowości produktowych polskiej firmy

FIBARO i amerykańskiej abode. FIBARO zaprezentuje swój flagowy Home Center 3, który sprawia, że

dom jest wygodniejszy i bezpieczniejszy, dzięki wielofunkcyjnym czujnikom (takim jak anti-attach,

smoke, do otwierania drzwi / okien), a także alarmom dźwiękowym i kamerom wideo. Z kolei abode

przedstawi swój kluczowy program - jota, kompleksowe rozwiązania dla bezpieczeństwa w domu, które

jest kompatybilne z aplikacją HomeKit, kamerą HD, czujnikiem ruchu i funkcjami głosowymi. 
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O Nice Polska

Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej firmy Nice SpA - silnej

międzynarodowej grupy posiadającej obecnie 20 oddziałów na całym świecie.

Od 1996 roku, z dystrybutora podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice Polska stał się

dostawcą kompleksowych systemów automatyki dla domu i przemysłu. Obecnie Nice Polska oferuje:

automatykę do bram przesuwnych, skrzydłowych, garażowych, przemysłowych oraz rolet, segmentowe

bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy kontroli ruchu pieszych oraz wideofdomofony.

Nice group

Założona w 1993 r. włoska firma Nice jest światowym liderem w zakresie Home Automation, Home Security i

Smart Home mającym szeroką ofertę zintegrowanych rozwiązań automatyki do bram, bram garażowych,

rolet, systemów parkingowych, bezprzewodowych systemów alarmowych i home security dla domu i

przemysłu. Grupa Nice realizuje strategię rozwoju i światowej ekspansji na nowe rynki i obszary działalności w

celu rozszerzenia gamy konfigurowalnych, przyjaznych dla użytkownika systemów. Jednocześnie firma

wzmacnia swoją markę konkurując na coraz to nowych segmentach rynku. Nice eksportuje swoje produkty,

charakteryzujące się innowacyjnością technologiczną i nowoczesnym wzornictwem, do ponad 100 krajów,

realizując za granicą ponad 90% skonsolidowanych dochodów Grupy, równych 325 milionom euro w 2017 r.
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